



DLP.4011.2.2021.MS
Sygn. 60436

Gdańsk dnia 05.01.2021 r.

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o sygn. zam.181/BZP-U.500.84.2020/KW na zadanie pn.: „Budowa węzła integracyjnego Osowa wraz z trasami dojazdowymi.”

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje wyjaśnień treści SIWZ.

PYTANIE 1

Którą część zamówienia Zamawiający chciałby aby Wykonawca wykonywał w dni wolne od pracy, w godzinach popołudniowych, czy w godzinach nocnych?

ODPOWIEDŹ

Będzie to możliwe do ustalenia pomiędzy wybranym Wykonawcą a Inspektorem nadzoru.

PYTANIE 2

Proszę o załączenie decyzji ZRID.

ODPOWIEDŹ

Decyzja ZRID zostanie przekazana wybranemu wykonawcy.

PYTANIE 3

Proszę o podanie wymaganej nośności podbudowy. W dokumentacji pojawiają się dwie wartości – 130MPa oraz 140MPa

ODPOWIEDŹ

Wg SST D-04.04.02 Wtórny moduł odkształcenia na powierzchni warstwy podbudowy badany zgodnie z PN-S-02205:1998 nie powinien być mniejszy niż 140 MPa dla KR 1.

PYTANIE 4



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

W miejscu ogrodu deszczowego do zaprojektowania oraz wykonania jest parking dla rowerów. Czy Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania nasadzeń w innych lokalizacjach?

ODPOWIEDŹ

Nie przewiduje się nowej lokalizacji nasadzeń.

PYTANIE 5

Proszę o załączenie Załącznik nr 7 do OPZ - Program Funkcjonalno-Użytkowy dla zakresu zamówienia nr 2 (II przedmiot odbioru).

ODPOWIEDŹ

PFU zostało załączone w odpowiedziach do przetargu pismem DLP.4011.199.2020.MS z dnia 18.12.2020 r.

PYTANIE 6

Proszę o zamieszczenie planu rozbiórek.

ODPOWIEDŹ

Projekt nie zawiera planu rozbiórek. Przedmiotem rozbiórek są wszystkie nawierzchnie w planie realizowanej inwestycji oraz wszystkie elementy małej architektury wskazane w projekcie wykonawczym.

PYTANIE 7

W stanie obecnym na terenie pętli zalegają odpady komunalne oraz elektrośmieci. Proszę o wskazanie kto jest odpowiedzialny za utylizację ww. odpadów. Jeśli Wykonawca, proszę o podanie tonażu oraz kodów odpadów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie posiada wiedzy na temat zalegających odpadów komunalnych oraz elektrośmieci. Ich utylizację należy przyjąć przy wycenie robót.

PYTANIE 8

Zwracam się z prośbą do zamawiającego o uzupełnienie brakujących załączników do OPZ (PFU dot. parkingu dla rowerów).



ODPOWIEDŹ

PFU zostało załączone w odpowiedziach do przetargu pismem DLP.4011.199.2020.MS z dnia 18.12.2020 r.

PYTANIE 9

Jakiego rodzaju nawierzchnia ma zostać zaprojektowana, a później wykonana na terenie parkingu dla rowerów. Proszę o przedstawienie wymaganej konstrukcji.

ODPOWIEDŹ

Należy wykonać nawierzchnię rozbieralną. Na etapie projektowania w zakresie Wykonawcy jest ustalenie rodzaju nawierzchni z Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Gdańska ds. Komunikacji Rowerowej (RMA Urzędu Miasta Gdańska).

PYTANIE 10

Do materiałów przetargowych załączono mapę, gdzie kolorem żółtym zaznaczono lokalizację parkingu dla rowerów. Proszę o potwierdzenie lokalizacji, biorąc pod uwagę fakt, że w projekcie zieleni na planie sytuacyjnym oznaczono ogród deszczowy z dużą ilością nasadzeń. Proszę o podanie nowej lokalizacji nasadzeń.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza lokalizację parkingu dla rowerów. Nie przewiduje się nowej lokalizacji nasadzeń.

PYTANIE 11

Plac dla rowerów ma być wyposażony w stojaki na rowery oraz wiaty. Proszę o informację na temat wymaganych wiat. Czy ma to być jedna czy kilka wiat na wszystkie rowery na całości placu? Czy wiaty mają być tylko dla części rowerów? Jeśli tak to dla jakiej? Czy wiaty mają być zamknięte, czy mają mieć konstrukcję ażurową?

ODPOWIEDŹ

Należy wykonać stojaki na 100 rowerów. Wszystkie stojaki mają znajdować się w wiatkach. Zgodnie z zapisem w PFU do Wykonawcy należy wystąpienie do RMA Urzędu Miasta Gdańska o wytyczne dla stojaków oraz wiat dla rowerów.



PYTANIE 12

Czy oprócz wiat należy wykonać jakieś dodatkowe zadania dla stojaków?

ODPOWIEDŹ

Nie przewiduje się żadnych dodatkowych zadań dla stojaków rowerowych.

PYTANIE 13

Czy krawężnik peronowy ma być kamienny czy betonowy?

ODPOWIEDŹ

Należy wbudować krawężnik polimerobetonowy.

PYTANIE 14

W przedmiarze robót branży konstrukcyjnej występuje element 4 konstrukcje stalowe. Czego dotyczy ten element robót skoro cała wiat jest do wyceny w przedmiarze branży architektonicznej poz. 1.2.1

ODPOWIEDŹ

W przedmiarze branży architektonicznej są ujęte płyty obudowy, rynny itd., a w przedmiarze branży konstrukcyjnej elementy żelbetowe i stalowe wiat.

PYTANIE 15

Wg zamieszczonego przez Zamawiającego w dniu wczorajszym Programu Funkcjonalno-Użytkowego, należy zaprojektować i wykonać zadanie stojaków oraz wiat. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiającemu chodzi o jedną wiatę rowerową ?

ODPOWIEDŹ

Należy wykonać stojaki na 100 rowerów. Wszystkie stojaki mają znajdować się w wiatkach. Zamawiający nie precyzuje ilości wiat.

PYTANIE 16

W nawiązaniu do powyższego pytania, prosimy o zamieszczenie wytycznych jakim powinna odpowiadać projektowana wiat rowerowa?



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z zapisem w PFU do Wykonawcy należy wystąpienie do RMA Urzędu Miasta Gdańska o wytyczne dla stojaków oraz wiat dla rowerów.

PYTANIE 17

W przedmiarze wykonania DOR widnieją 64 sztuki azyli drogowych. Projekt przewiduje ich montaż tylko przy przejściach dla pieszych. W jakim miejscu należy zamontować pozostałe azyle?

ODPOWIEDŹ

64 to liczba pojedynczych elementów składowych do wykonania 4 pełnych azyli. PR wyraźnie opisuje pozycje jako elementy azyli – segmenty.

Uwaga:

Przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 07-01-2021